Qohiradigi “Kalatul-Jabal” kutubxonasida qiymatli kitoblar to‘plaganlar. Yana bu davrda har

bir masjid va madrasaning o‘z kutubxonasi bo‘lgan7.

Mamlukiylar davridagi bunday ilmiy muhit natijasida mufassir, muhaddis, tarixchi va

faqih bo‘lgan bir qancha yirik olimlar yetishib chiqqan. Bu davrda Ibn Kasir, Ibn Kazviniy

(739/1338), Imom Zahabiy (748/1348), Taqiyuddin Subkiy (756/1355), Ibn Qoyyum al-

Jazviyya (751/1350), Ibn Oqil (769/1367)8 kabi olimlar yetishib chiqqan.

Bu davrda tafsir, hadis, fiqh kabi ilmlardan tashqari tarix ilmi ham rivojlanib bordi.

Islom tarixchiligining markazi Damashq va Misr bo‘ldi. Tarixchilar orasida ham din olimi

bo‘lib ham tarix asarlari yozgan olimlar ham bo‘lgan. Umumiy tarix yozuvchilar orasida faqat

yashayotgan davrini yozgan yoki bir xonadon tarixi, bir shahar tarixini yozganlar ham bo‘lgan.

Bu davrdagi mashhur tarixchilar quyidagilardir: Abul Fido ibn Kasir (732/1331), Birzoliy

(739/1338), Ibn-ul Vardiy (749/1349), Kutubiy (764/1363), ibn Habib al-Halabiy

(779/1377).

Yuqorda ta’lidlab o‘tkanimizdek Mamlukiylar davrida ilmlar orasida Qur’on ilmlari

ham yetakchilik qilgan. Qirot ilmi Qur’oni karim o‘qilishi va tilovatiga oid ilm bo‘lib, bu ilm

Saljuqiy va Ayyubiy madrasalarida bo‘lgani kabi Mamlukiy madrasalarida ham masjid va

madrasalarda o‘qitilgan9.